Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.

Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.

	1.1 Gmina Kołbaskowo - oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2013r. do 31.12.2013r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.05.2013r. do 31.12.2013r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.05.2013r. do 31.12.2013r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. 
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2015r. do 30.04.2015r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2015r. do 30.04.2015r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2015r. do 30.04.2015r. 

	1
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Przecław
	58A
	72-005
	Przecław
	PLENED00000590000000010300868394
	11227104
	C11
	C11o
	22
	12 481,33
	0,00
	12 481,33
	18 722,00
	0,00
	18 722,00
	6 240,67
	0,00
	6 240,67

	2
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Stobno
	 
	72-002
	Dołuje
	PLENED00000590000000010300869318
	8652751
	C11
	C11o
	14
	7 361,33
	0,00
	7 361,33
	11 042,00
	0,00
	11 042,00
	3 680,67
	0,00
	3 680,67

	3
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Stobno
	 
	72-002
	Dołuje
	PLENED00000590000000010300870339
	11690106
	C11
	C11o
	14,0
	3 136,67
	0,00
	3 136,67
	4 705,00
	0,00
	4 705,00
	1 568,33
	0,00
	1 568,33

	4
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Ustowo
	 
	70-001
	Szczecin
	PLENED00000590000000010300871360
	11734330
	C11
	C11o
	27,0
	24 202,67
	0,00
	24 202,67
	36 304,00
	0,00
	36 304,00
	12 101,33
	0,00
	12 101,33

	5
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kołbaskowo
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300872381
	8237607
	C11
	C11o
	27,0
	21 926,67
	0,00
	21 926,67
	32 890,00
	0,00
	32 890,00
	10 963,33
	0,00
	10 963,33

	6
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Ostoja
	 
	72-005
	Przecław
	PLENED00000590000000010300873305
	27995738
	C11
	C11o
	5,0
	6 728,67
	0,00
	6 728,67
	10 093,00
	0,00
	10 093,00
	3 364,33
	0,00
	3 364,33

	7
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Moczyły
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300874326
	7146360
	C12b
	C11o
	3,0
	3 286,67
	6 728,00
	10 014,67
	4 930,00
	10 092,00
	15 022,00
	1 643,33
	3 364,00
	5 007,33

	8
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kurów
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300875347
	25647578
	C11
	C11o
	3,0
	5 494,67
	0,00
	5 494,67
	8 242,00
	0,00
	8 242,00
	2 747,33
	0,00
	2 747,33

	9
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Smolęcin
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300876368
	91845630
	C12b
	C11o
	14,0
	2 905,33
	5 598,00
	8 503,33
	4 358,00
	8 397,00
	12 755,00
	1 452,67
	2 799,00
	4 251,67

	10
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Barnisław
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300877389
	91844250
	C12b
	C11o
	14,0
	3 446,67
	8 062,67
	11 509,33
	5 170,00
	12 094,00
	17 264,00
	1 723,33
	4 031,33
	5 754,67

	11
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Będargowo
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300878313
	11440291
	C11
	C11o
	14,0
	16 999,33
	0,00
	16 999,33
	25 499,00
	0,00
	25 499,00
	8 499,67
	0,00
	8 499,67

	12
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kołbaskowo
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300879334
	7145473
	C12b
	C11o
	3,0
	1 115,33
	2 330,67
	3 446,00
	1 673,00
	3 496,00
	5 169,00
	557,67
	1 165,33
	1 723,00

	13
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kamieniec
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300880355
	7147001
	C12b
	C11o
	3,0
	4 047,33
	8 538,67
	12 586,00
	6 071,00
	12 808,00
	18 879,00
	2 023,67
	4 269,33
	6 293,00

	14
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Karwowo
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300881376
	22368056
	C11
	C11o
	3,0
	4 345,33
	0,00
	4 345,33
	6 518,00
	0,00
	6 518,00
	2 172,67
	0,00
	2 172,67

	15
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Siado Dolne
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300882397
	91578498
	C11
	C11o
	27,0
	12 553,33
	0,00
	12 553,33
	18 830,00
	0,00
	18 830,00
	6 276,67
	0,00
	6 276,67

	16
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Bobolin
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300884342
	24857279
	C11
	C11o
	3,0
	11 071,33
	0,00
	11 071,33
	16 607,00
	0,00
	16 607,00
	5 535,67
	0,00
	5 535,67

	17
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Warzymice
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300885363
	9343204
	C12b
	C11o
	11,0
	27 193,33
	4 685,33
	31 878,67
	40 790,00
	7 028,00
	47 818,00
	13 596,67
	2 342,67
	15 939,33

	18
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kamieniec
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300886384
	23610917
	C12b
	C11o
	3,0
	1 378,67
	526,67
	1 905,33
	2 068,00
	790,00
	2 858,00
	689,33
	263,33
	952,67

	19
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Rosówek
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300887308
	19997855
	C12b
	C11o
	3,0
	645,33
	1 136,00
	1 781,33
	968,00
	1 704,00
	2 672,00
	322,67
	568,00
	890,67

	20
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Przecław
	 
	72-005
	Przecław
	PLENED00000590000000010300888329
	8197857
	C11
	C11o
	11,0
	12 146,00
	0,00
	12 146,00
	18 219,00
	0,00
	18 219,00
	6 073,00
	0,00
	6 073,00

	21
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kurów
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300889350
	8974718
	C11
	C11o
	9,0
	2 372,67
	0,00
	2 372,67
	3 559,00
	0,00
	3 559,00
	1 186,33
	0,00
	1 186,33

	22
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Ostoja
	 
	72-005
	Przecław
	PLENED00000590000000010300890371
	11121531
	C11
	C11o
	9,0
	8 173,33
	0,00
	8 173,33
	12 260,00
	0,00
	12 260,00
	4 086,67
	0,00
	4 086,67

	23
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Stobno
	 
	72-002
	Dołuje
	PLENED00000590000000010594102360
	80071384
	C11
	C11o
	3,0
	2 890,00
	0,00
	2 890,00
	4 335,00
	0,00
	4 335,00
	1 445,00
	0,00
	1 445,00

	24
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Przecław
	 
	72-005
	Przecław
	PLENED00000590000000010300891392
	91846677
	C12b
	C11o
	27,0
	5 458,67
	8 868,00
	14 326,67
	8 188,00
	13 302,00
	21 490,00
	2 729,33
	4 434,00
	7 163,33

	25
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Przylep
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300892316
	23310901
	C11
	C11o
	1,0
	3 864,67
	0,00
	3 864,67
	5 797,00
	0,00
	5 797,00
	1 932,33
	0,00
	1 932,33

	26
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Rajkowo
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300893337
	27055624
	C11
	C11o
	1,0
	4 462,67
	0,00
	4 462,67
	6 694,00
	0,00
	6 694,00
	2 231,33
	0,00
	2 231,33

	27
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Stobno Małe
	 
	72-002
	Dołuje
	PLENED00000590000000010300894358
	26768836
	C12b
	C11o
	1,0
	304,00
	685,33
	989,33
	456,00
	1 028,00
	1 484,00
	152,00
	342,67
	494,67

	28
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Moczyły
	13
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300895379
	26259067
	C11
	C11o
	3,0
	64,00
	0,00
	64,00
	96,00
	0,00
	96,00
	32,00
	0,00
	32,00

	29
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kołbaskowo
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300897324
	8102467
	C11
	C11o
	14,0
	38,67
	0,00
	38,67
	58,00
	0,00
	58,00
	19,33
	0,00
	19,33

	30
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kołbaskowo
	103
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300898345
	90907650
	C11
	C11o
	9,0
	2 662,00
	0,00
	2 662,00
	3 993,00
	0,00
	3 993,00
	1 331,00
	0,00
	1 331,00

	31
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Smolęcin
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300899366
	11561552
	C11
	C11o
	22,0
	15 558,00
	0,00
	15 558,00
	23 337,00
	0,00
	23 337,00
	7 779,00
	0,00
	7 779,00

	32
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kołbaskowo
	101
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010300900387
	11043686
	C11
	C11o
	9,0
	2 531,33
	0,00
	2 531,33
	3 797,00
	0,00
	3 797,00
	1 265,67
	0,00
	1 265,67

	33
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Ostoja
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010134161374
	20397823
	C11
	C11o
	3,0
	4 452,67
	0,00
	4 452,67
	6 679,00
	0,00
	6 679,00
	2 226,33
	0,00
	2 226,33

	34
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Zielone Pole
	 
	72-005
	Przecław
	PLENED00000590000000010370048308
	89165949
	C12b
	C11o
	17,0
	16 165,60
	34 135,20
	50 300,80
	24 248,40
	51 202,80
	75 451,20
	8 082,80
	17 067,60
	25 150,40

	35
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kołbaskowo
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010796463371
	11736717
	C11
	C11o
	9,0
	7 066,00
	0,00
	7 066,00
	10 599,00
	0,00
	10 599,00
	3 533,00
	0,00
	3 533,00

	36
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Przecław
	 
	72-005
	Przecław
	PLENED00000590000000010304656305
	24450855
	C11
	C11o
	3,0
	14 816,67
	0,00
	14 816,67
	22 225,00
	0,00
	22 225,00
	7 408,33
	0,00
	7 408,33

	37
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Przecław
	27
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010304658347
	10340395
	C11
	C11o
	9,0
	1 110,67
	0,00
	1 110,67
	1 666,00
	0,00
	1 666,00
	555,33
	0,00
	555,33

	38
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Pargowo
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010304659368
	24855929
	C11
	C11o
	3,0
	5 284,67
	0,00
	5 284,67
	7 927,00
	0,00
	7 927,00
	2 642,33
	0,00
	2 642,33

	39
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Warnik
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010304660389
	24905092
	C11
	C11o
	3,0
	7 398,67
	0,00
	7 398,67
	11 098,00
	0,00
	11 098,00
	3 699,33
	0,00
	3 699,33

	40
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kołbaskowo
	105
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010600433324
	8019066
	C11
	C11o
	11,0
	9 204,80
	0,00
	9 204,80
	13 807,20
	0,00
	13 807,20
	4 602,40
	0,00
	4 602,40

	41
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Bobolin
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010304662334
	9295094
	C11
	C11o
	9,0
	10 434,00
	0,00
	10 434,00
	15 651,00
	0,00
	15 651,00
	5 217,00
	0,00
	5 217,00

	42
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Przecław
	28
	72-005
	Przecław
	PLENED00000590000000010304657326
	9343750
	C12b
	C11o
	9,0
	16 276,00
	13 739,20
	30 015,20
	24 414,00
	20 608,80
	45 022,80
	8 138,00
	6 869,60
	15 007,60

	43
	Gmina Kołbaskowo
	Oświetlenie Uliczne
	Kołbaskowo
	 
	72-001
	Kołbaskowo
	PLENED00000590000000010360748366
	29795788
	C12b
	C11o
	1,0
	188,00
	824,00
	1 012,00
	282,00
	1 236,00
	1 518,00
	94,00
	412,00
	506,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	323 243,73
	95 857,73
	419 101,47
	484 865,60
	143 786,60
	628 652,20
	161 621,87
	47 928,87
	209 550,73


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.05.2013 r. do 31.12.2013 r. wynosi 419 101,47 kWh.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. wynosi 628 652,20 kWh.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2015r. do 30.04.2015 r. wynosi 209 550,73 kWh.
Załącznik nr 1 do SIWZ  - część 1 zamówienia

